COMUNE DI SUCCIVO

{PROVINCIA DI CASERTA)

“ORIGINALE.
DELIBERAZIONE del CONSIGLIO COMUNALFE

L’anno duemilasedici, il giorno ventotto del mese di aprile alle ore 19,30, nelia sala delle adunanze del Comune di Succive, situata in
Piazza IV Novembre, convoeato nelle forme di legge, si & riunito i CONSIGLIO COMUNALE in sessione straordinaria, Risultano

all’appello nominale presenti :-

qﬁa!iﬁca' | o Cognohwénome o |MPIA l l Cognn.o_r'nee'nome | PIA Ij
Sidaco | TINTO ANTONIO | r hi Consigliere || PAPA FRANCESCO oA

" Consigliere _l NARDACCIO FRANCESCO ~~ J A i Consigliere J MARSILIO ANTONIO l A [
T Consigliere J""'EERM'EENNA ' J e j " Consigliere _l "DELL'AVERSANA FRANCESCO ; AT E
" Consiglicre J 'nlov’l'NELLi}{'l\"i'E'Dso .mm_}:_mj-ﬂ_ T Consigliere J D'ERRICO ANTONIO ] A J
Presidente | MORELLI FRANCESCO ]_ P L [ J _|

" Consigliere l DELL'AVERSANA EDUARDO _] P ! } J I
Convigliere l AULETTA RAFFAELE ' ' ' P__]_ 1 j ' !
Consigliere I DY SANTILLO SALVATORE 1 P l ' l J ]

" Consigliere l""i’A'sCAIJE FRANCESCO I P E ! | _J

Totale presenti : 8 totale assenti :5

Presiede la seduta : dott, Francesco Morelli nella sua qualitd di Presidentc ;

Redige il verbale il Segretario Comunale :  dott. Marco Verdicehio ;

I Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta.
1i Presidente invita i presenti a deliberare sul seguente argomento:

1 del 28 aprile 2016

T R T T R e S A A R ek e

APPROVAZIONE dei VERBALI della SEDUTA‘PRECEDENTE o




COMUNE DI SuUCCIVO

(PROVINCIA di CASERTA)

Il CONSIGLIO COMUNALE

VISTI:
e | verball nn. 17,18,19,20,21,22,23,24 e 25 relativi alla precedente seduta del 30

dicembre 2015;
« l'art. 61 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

UDITO il Presidente del Consiglio Comunale chiedere se vi siano osservazioni sui predetti
verbali;

CONSIDERATO che nessun Consigliere si & pronunciato in proposito e che detta mancata
pronuncia comporta, ai sensi del citato art.61, che i verbali si intendono approvati
all’'unanimita;

all’unanimita

DELIBERA

di APPROVARE i verball nn. 17,18,19,20,21,22,23,24 e 25 relativi alla precedente seduta del
30 dicembre 2015




Letto confermato e sottoseritfo

/

/7

L WENTE
dott, Fran cMﬁb‘relli
L/ A

_IL SEGRETA COMUNALE
dott. Mavto Verditghio

WVJ?

/ CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
ATTESTA
che [a presente deliberazione & al’Albo Pretorio Comunale conforme all’originale dal evi
rimarrd pubblicata per quindici giorni consecutivi ai sensi dellart. 124, comma 1, del D.lgs. 18

agosto 2000 n. 267

dott. Salvatore D’ Angelo

ESECUTIVITA’

Il SEGRETARIO COMUNALE

- {4 atto che la deliberazione di cui al presente verbale & immediatamente eseguibile a far data dall’approvazione , ai
sensi del IV comma dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000

attesta che la deliberazione di cui al presente verbale diventa esecutiva alla data di cui al 3° comma delP’art. 134
del D.1gs 267/2000
Succivo, A3 N. 4§

1l Segretario Comunale
Dott. Marco Verdicchio

CERTIFICAZIONE

La presente & copia confortne all’originale esistente agli aiti deli’ufficio.
Viene rilasciata copia per uso

( ) amministrativo
{ } consigliere Comunaile
( Yaltro cooeniiiil,

Succivo :




